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Nazwa Projektor XGIMI MoGo 2 Pro

Cena 2 549,00 zł

Producent Xgimi

OPIS PRODUKTU

Wielka zabawa zaczyna się tutaj

MoGo 2 Pro został zaprojektowany z myślą o pełnej zabawy domowej rozrywce zawsze wtedy, gdy jej

potrzebujesz. Wyposażony w moc 400 lumenów ISO, najwyższą w swojej klasie, standard temperatury

barwowej D65 stosowany w Hollywood, najlepsze wbudowane głośniki dźwięku przestrzennego oraz

naszą ulepszoną technologię ISA 2.0. MoGo 2 Pro zapewnia profesjonalne wrażenia wizualne w małej

obudowie, ale w wielki sposób!

Zabawne, jasne i odważne

Bądź świadkiem niezwykłej eksplozji wyraźnych szczegółów i kolorów w promieniście jasnych

szczegółach wyświetlanych na 120-calowym ekranie MoGo 2 Pro.

Lepsze kolory dla wrażeń kinowych na poziomie Hollywood

Kolor oddaje emocje, filozofię i historię każdego filmu. Właśnie dlatego zintegrowaliśmy standard

temperatury barwowej D65 używany w Hollywood i gamę kolorów DCI-P3 w MoGo 2 Pro. Teraz możesz

oglądać swoje ulubione filmy z realistycznymi szczegółami, dokładnie tak, jak przewidział to reżyser.

Kinowa temperatura barwowa

Zintegrowany standard temperatury barwowej D65 używany w Hollywood przywraca wszystkie kolory z

żywymi szczegółami, umożliwiając oglądanie filmów w sposób, jaki przewidział reżyser.

Prawdziwa regeneracja koloru

MoGo 2 Pro oddaje 90% skali kolorów DCI-P3, barwy są silniejsze niż w podobnych produktach,

zapewniając wspaniałe, realistyczne kolory dla dowolnej zawartości.



ISA 2.0: Wiodąca w branży adaptacja środowiska

MoGo 2 Pro jest wyposażony w specjalnie opracowany moduł 3D ToF, zawierający 10 000 jednostek

percepcyjnych. Technologia adaptacji środowiskowej MoGo 2 Pro zapoczątkowała nową erę dla

przenośnych projektorów, umożliwiając naszym urządzeniom szybsze i dokładniejsze dostosowanie się

do Twojej przestrzeni życiowej.

Nowa inteligentna adaptacja ekranu XGIMI (ISA) 2.0

Zaktualizowaliśmy naszą kultową technologię ISA o wiodące w branży rozwiązania 3D ToF i CMOS. Dzięki

10 000 zestawów danych na sekundę uzyskujesz szybszą, dokładniejszą iw pełni automatyczną korekcję

trapezu oraz autofokus bez żadnych monitów o dostosowanie obrazu, które zakłócają oglądanie.

Inteligentne unikanie przeszkód

MoGo 2 Pro automatycznie skaluje swój wyświetlacz wokół gniazd, ramek do zdjęć i roślin.

Inteligentne wyrównanie ekranu

Konfiguracja jest szybka i łatwa. MoGo 2 Pro automatycznie dopasowuje swój obraz do ekranu w ciągu

kilku sekund!

Najlepszy w swojej klasie dźwięk

MoGo 2 Pro osiągnął niespotykany dotąd poziom jakości dźwięku dla przenośnych projektorów. Ciesz

się dwustronnym, trójwymiarowym dźwiękiem zasilanym przez dwa głośniki o mocy 8 W i

kompatybilnym z Dolby Audio. Wznieś swoje odczucia sportowe, filmowe i muzyczne na nowy poziom.

4 profesjonalne tryby audio

Przy tak potężnych głośnikach musieliśmy zapewnić Ci 4 niesamowite tryby.

Tryb muzyczny

Tryb sportowy

Tryb filmowy

Tryb wiadomości

Najwyższa jakość rozrywki dzięki Android TV 11.0

Dzięki ulepszonemu systemowi Android TV 11.0 otrzymujesz tysiące opcji aplikacji, które zapewniają

łączność i pełną kontrolę nad środowiskiem.

Dzięki integracji ze Sklepem Google Play Twój MoGo 2 Pro ma dostęp do ponad 5000 natywnych

aplikacji, w tym HBO, Showtime i YouTube.

Integracja z Chromecastem umożliwia przesyłanie treści, aplikacji i gier bezpośrednio do MoGo 2 Pro z

ulubionych urządzeń.

Asystent Google pozwala cieszyć się ulubionymi filmami, programami telewizyjnymi, muzyką i nie tylko

dzięki sile głosu.

To sprawia, że MoGo 2 Pro bez wysiłku otwiera aplikacje, wyszukiwać filmy i błyskawicznie wykonywać

inne zadania.
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